

# Winther Laks af 1996 ApS

Fiskerihavnsgade 13A, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 19 34 10 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

Allan Winther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Winther Laks af 1996 ApS Fiskerihavnsgade 13A 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 19 34 10 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Lykke Winther
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Allan Lykke Winther Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fiskerøgeri og fiskehandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.856 t.kr. mod 2.226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.855.612</b>	<b>2.225.936</b>
1 Personaleomkostninger	-1.598.584	-1.629.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.546	-124.955
<b>Driftsresultat</b>	<b>133.482</b>	<b>471.877</b>
Andre finansielle indtægter	25.196	12.163
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.540	-15.605
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.138</b>	<b>468.435</b>
Skat af årets resultat	-31.212	-103.114
<b>Årets resultat</b>	<b>112.926</b>	<b>365.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	220.000
Overføres til overført resultat	0	145.321
Disponeret fra overført resultat	-107.074	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.926</b>	<b>365.321</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.626.214	1.720.514
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.995	72.241
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.669.209</u>	<u>1.792.755</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.669.209</u></b>	<b><u>1.792.755</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	197.496	291.769
Varebeholdninger i alt	<u>197.496</u>	<u>291.769</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.466	10.050
Andre tilgodehavender	206.464	0
Periodeafgrænsningsposter	13.079	23.423
Tilgodehavender i alt	<u>249.009</u>	<u>33.473</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	274.077	256.138
Værdipapirer i alt	<u>274.077</u>	<u>256.138</u>
Likvide beholdninger	1.269.810	1.547.690
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.990.392</u></b>	<b><u>2.129.070</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.659.601</u></b>	<b><u>3.921.825</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.086.868	2.193.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	220.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.506.868</b>	<b>2.613.942</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	188.000	204.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>188.000</b>	<b>204.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.896	202.410
Gæld til tilknyttede virksomheder	464.705	394.591
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.178	112.982
Anden gæld	134.954	393.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	964.733	1.103.883
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>964.733</b>	<b>1.103.883</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.659.601</b>	<b>3.921.825</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.193.942	220.000	2.613.942
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.074	220.000	112.926
	<b>200.000</b>	<b>2.086.868</b>	<b>220.000</b>	<b>2.506.868</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.487.559	1.518.514
Pensioner	47.000	56.400
Andre omkostninger til social sikring	64.025	54.190
	<b>1.598.584</b>	<b>1.629.104</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.897	5.992
Andre finansielle omkostninger	5.643	9.613
	<b>14.540</b>	<b>15.605</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.626 t.kr.

Der er endvidere tinglyst sikkerhed på 100 t.kr. for eventuelle forpligtelser overfor ejerforening.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Lykke Winther Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
